
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «06» серпня 2017 року №1126-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 21 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

640601 Бодня Анастасія Миколаївна 060897 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

173

639462 Галчанська Валентина Олександрівна 060913 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

178

640894 Греченко Руслан Ігорович 060899 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

171

639324 Єльцова Юлія Юріївна 060898 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

178

638939 Храмова Діана Володимирівна 037965 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

643554 Кіщенко Анастасія Вікторівна 022950 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

172

644055 Петрина Віктор Сергійович 022962 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

165

643909 Стоянов Олег Сергійович 022963 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

170



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

641720 Бенько Володимир Володимирович 013570 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

120

834474 Назіна Олеся Олександрівна 037864 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

641494 Рюмшина Діана Андріївна 037906 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

642736 Стрюк Оксана Леонідівна 060405 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

149

641603 Субботіна Софія Романівна 037905 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

124



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

786678 Бурган Ірина Костянтинівна 033646 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

164

642232 Кара Антон Миколайович 037926 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

147

786941 Плужнік Юлія Валеріївна 013562 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

114

787064 Соломонова Дар`я Олексіївна 013564 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

98

641780 Тарнавська Дар`я Олександрівна 037901 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

118



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

638930 Заболоцький Антон Володимирович 037938 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

172

640292 Ісаєв Дмитро Сергійович 061855 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

159

640547 Константінов Іван Миколайович 061862 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

160

639824 Литвин Максим Геннадійович 061860 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

639082 Магдаліна Артур Дмитрович 037833 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

154

640417 Макаренко Владислав Ігорович 061859 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

162

789521 Мурашко Максим Андрійович 037857 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

165

640851 Павліченко Артем Ігорович 061856 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

167

639605 Петров Владислав Анатолійович 061865 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

161

640680 Сизоненко Андрій Сергійович 061858 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

156



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

793043 Гарькавський Богдан Васильович 116384 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

126

634552 Гук Радіон Анатолійович 054337 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

147

636579 Дзюба Ярослав Васильович 037936 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

811037 Золотін Максим Леонідович 064804 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

155

636847 Зотов Дмитро Анатолійович 037932 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

149

634069 Кабалюк Дмитро Сергійович 037909 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

137

634708 Кіценко Дар`я Євгенівна 054328 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152

636416 Максименко Максим Анатолійович 041595 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

635161 Московкін Сергій Павлович 037847 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

793547 Мошенський Ігор Миколайович 010875 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

637128 Радзіховський Данило Валерійович 037867 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

156

638275 Солодовник Олександр Віталійович 116389 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

128

637948 Старовойт Микита Андрійович 037888 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

159

793701 Чернецов Євгеній Анатолійович 116383 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

129



793960 Щербаха Дмитро Віталійович 116396 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

639872 Абраменко Володимир Володимирович 093597 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

634896 Бакута Артем Валерійович 088534 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

637407 Балабанов Артур Ігорович 033642 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

144

635398 Баранов Микита Вадимович 033641 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

165

639578 Башинський Євген Сергійович 059545 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

639139 Бурцев Валерій Валерійович 033639 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

637548 Василишин Кирило Сергійович 088535 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

638828 Вікторов Денис Олександрович 033640 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

640498 Галавура Микола Миколайович 101091 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133

638725 Гвоздовський Олег Миколайович 059552 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145

640208 Голік Олексій Олександрович 101092 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

639239 Голуб Сергій Анатолійович 037940 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

141

636376 Горбатих Павло Леонідович 088537 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

640391 Гулак Богдан Тарасович 101093 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132



639844 Гулак Віталій Михайлович 101094 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

640077 Динчев Денис Сергійович 037942 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

640298 Дубинка Олексій Миколайович 101095 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

638298 Дуков Дмитро Вікторович 059547 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

151

639974 Залож Євгеній Вікторович 093593 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

640102 Зозуля Віталій Олександрович 059550 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

157

639364 Клименко Олег Олександрович 059553 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

129

638470 Копосов Андрій Дмитрович 059551 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

155

637890 Корнієнко Денис Андрійович 058894 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

121

639775 Кочененко Станіслав Олегович 058886 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

155

638836 Крамаренко Максим Олександрович 058901 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152

636478 Кривих Павло Валерійович 088538 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

640776 Літвіщенко Артем Олександрович 058888 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

639197 Лучанінов Володимир Юрійович 058896 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

639505 Мамчур Володимир Вікторович 101105 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

639449 Мількот Юрій Валерійович 037860 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

167

636839 Накалюжний Дмитро Анатолійович 088541 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

141

638216 Нечипорук Сергій Анатолійович 058897 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

641046 Палій Владислав Артурович 058892 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142



638896 Подрєзов Владислав Олексійович 058887 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145

639222 Правда Владислав Геннадійович 101107 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

128

638028 Рудницький Олександр Олександрович 058885 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

639868 Самбур Олексій Олександрович 058889 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

635076 Самченко Олександр Вікторович 088544 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

139

637748 Сафонов Вячеслав Олександрович 058899 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

153

640907 Селевич Артем Олександрович 058890 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

640426 Сердюк Владислав Володимирович 058900 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

163

639618 Славов Володимир Вікторович 093606 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

639705 Тимофєєв Сергій Олександрович 093610 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

154

638926 Трикоз Валерій Олегович 037964 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

639233 Федорець Владислав Олександрович 060402 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

146

639340 Чернецький Владислав Андрійович 093608 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

139

639379 Чичикало Олександр Іванович 101109 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

640315 Шпеко Павло Михайлович 060454 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

635625 Щербінін Олександр Євгенович 088548 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

638043 Ярмошенко Владислав Юрійович 060455 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

155



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

642308 Ганжина Аліна Юріївна 006243 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

144

790837 Дегтяренко Франц Васильович 006241 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133

640979 Добруля Анастасія Олексіївна 003521 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

642405 Довбаш Наталя Анатоліївна 006248 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

641422 Донцова Катерина Юріївна 017946 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133

641190 Залозна Людмила Валеріївна 003530 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

141

641564 Косенчук Вікторія Миколаївна 017959 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150

640879 Левицька Наталя Віталіївна 003525 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

165

642721 Ногайцева Ольга Юріївна 006238 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

146

641297 Петрич Тетяна Леонідівна 017960 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

160

791032 Романюк Дмитро Олександрович 018021 E16 20.04.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

641757 Федоренко Володимир Миколайович 017935 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

642183 Цветанський Андрій Олександрович 006232 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

642494 Цибульський Андрій Олександрович 006246 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

151



640761 Черемісіна Емілія Станіславівна 006229 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

809643 Бабаян Антон Вікторович 116379 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

809775 Батрак Владислав Вячеславович 116365 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74

638001 Бойко Євгеній Юрійович 022748 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

122

636604 Гоман Іван Олегович 022902 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152

637326 Гороженко Олексій Сергійович 022898 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

129

633367 Грізунов Сільвестр Вікторович 061949 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

79

636230 Громак Сергій Сергійович 022888 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

114

636750 Дем`янов Віталій Семенович 022745 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

113

633922 Дьячков Олександр Віталійович 061957 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

88

636897 Зюзін Сергій Володимирович 022894 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

119

637471 Іванов Олег Андрійович 022747 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

98

638229 Ісмагілова Альона Володимирівна 022749 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

163

637857 Кавун Антон Анатолійович 022891 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

128

637174 Кєнєв Віталій Вікторович 022899 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125



634753 Кінчевський Сергій Іванович 022885 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

154

635096 Козлов Сергій Геннадійович 022890 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

638477 Кравчук Станіслав Вікторович 082090 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

94

880407 Красюк Владислав Миколайович 116362 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

129

634193 Кукуруза Ганна Юріївна 116375 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

809776 Лисенко Андрій Вікторович 116366 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

122

633512 Лісняк Олександр Вячеславович 061958 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

70

665310 Лукаш Аліна Олексіївна 116364 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

634617 Мазур Руслан Миколайович 116363 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

809934 Максименко Максим Сергійович 022892 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

100

638352 Матвієнко Денис Сергійович 022770 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

163

637596 Мельников Владислав Сергійович 022768 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

144

635382 Михайлов Максим Віталійович 061952 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

85

634042 Нестеренко Анатолій Сергійович 126243 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

634307 Новосад Катерина Вікторівна 116373 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

126

809762 Панченко Олександр Олександрович 022886 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

637025 Полозюк Артур Олександрович 022771 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

166

637708 Портнов Дмитро Олексійович 022901 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

148

634934 Рулевський Олександр Петрович 022884 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

156



636463 Савустянок Микола Вікторович 061953 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66

634423 Саква Владислав Олегович 116377 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

636348 Сімінько Олег Іванович 022889 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

810024 Скориця Владислав Олександрович 061951 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66

810112 Тараненко Іван Петрович 022895 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

110

809940 Шеретов Олександр Леонідович 022897 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

94

635245 Шопов Ігор Степанович 022896 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1126-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

634820 Андрющенко Ігор Миколайович 082513 E16 23.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

632902 Банов Андрій Євгенович 059515 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145

637345 Барульов Артем Ігорович 022741 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

137

637818 Берьозін Данило Вікторович 061665 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

635644 Біловодський Денис Максимович 059529 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

638105 Білоножко Віктор Вікторович 022742 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

635572 Бондаренко Андрій Іванович 101113 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

636829 Бугайчук Петро Олександрович 118720 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

636217 Бужора Дмитро Анатолійович 059535 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

635195 Бурдін Віталій Миколайович 059527 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152

636873 Владіміров Олег Володимирович 061654 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

158

636407 Войніков Богдан Андрійович 022739 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145

634777 Гайдаєнко Даниїл Павлович 059524 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

636007 Галанін Олег Сергійович 022736 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131



637825 Герасименко Анатолій Геннадійович 058475 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

155

637706 Горбик Євгеній Анатолійович 104382 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

635539 Горопашко Кирило Олександрович 104425 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

639803 Данилевський Сергій Андрійович 059523 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

635135 Дівончик Олександр Сергійович 101078 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

126

635683 Долгий Анатолій Романович 088551 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

636087 Духняк Оксана Миколаївна 059516 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

635954 Жуліда Андрій Сергійович 088552 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

634682 Замуруєв Андрій Миколайович 059525 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

637282 Захарченко Антон Олександрович 061659 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

124

633623 Зенін Олександр Олександрович 059536 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

633351 Зімбровський Дмитро Михайлович 061641 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

151

633793 Зіменова Юлія Олександрівна 059543 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

635662 Ільїн Сергій Андрійович 104411 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

633063 Казаков Денис Андрійович 104418 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

633173 Календрузь Олексій Євгенович 104408 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

636160 Каменський Олександр Валерійович 088554 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

636692 Клецко Іван Миколайович 058463 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

635427 Колюх Дмитро Ігорович 058453 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131



791521 Конюшин Андрій Сергійович 059526 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

634701 Король Максим Вікторович 037910 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

636764 Крячко Родіон Олександрович 061634 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

638465 Кузьмов Михайло Юрійович 037832 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

636529 Купрін Сергій Ігорович 088556 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

635444 Кусачов Сергій Володимирович 101080 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

635323 Куц Владислав Сергійович 022756 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

147

636537 Кущинський Анатолій Олександрович 022754 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

637184 Лапутін Микола Віталійович 061666 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

634557 Лебедєв Владислав Андрійович 092214 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

634440 Лебедєв Євген Андрійович 092213 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

633284 Лебедков Данило Євгенович 104406 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

635732 Литвиненко Денис Андрійович 058867 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

634269 Литвиненко Ілля Володимирович 058871 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

155

634163 Литвиненко Олександр Романович 061668 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

635333 Лобода Артем Олександрович 101081 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

638350 Максименко Микита Петрович 037829 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

163

635984 Мединський Костянтин Ігорович 101082 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

637568 Мєшков Сергій Володимирович 088557 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135



636380 Міщенко Дмитро Юрійович 058873 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

633524 Москівець Владислав Романович 061674 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

149

633734 Налбат Сергій Петрович 061664 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

147

633470 Незнамов Дмитро Володимирович 061632 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

119

636893 Нестеров Андрій Андрійович 022758 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

634306 Никишенко Андрій Юрійович 037854 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

170

636935 Новосадович Сергій Ігорович 118728 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

635111 Пальчик Микита Дмитрович 058879 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

639664 Панкратов Едуард Володимирович 058869 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

635878 Петров Павло Андріянович 101085 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

635033 Подрєзов Владислав Ігорович 058865 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

636421 Полуектов Артем Олексійович 037871 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

172

637057 Полупан Михайло Сергійович 037868 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

636319 Пономаренко Євген Валерійович 101086 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

637135 Пономаренко Олександр Володимирович 022759 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

634595 Рудь Владислав Олексійович 058870 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

635177 Русінов Іван Геннадійович 022762 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

634660 Савонік Максим Степанович 058464 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150

634397 Сакевич Владислав Сергійович 118729 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136



634021 Самборський Віктор Русланович 061658 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145

635113 Сапальов Артем Володимирович 088558 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

633966 Ситнік Владислав Віталійович 058861 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

638222 Сімонова Анастасія Євгеніївна 060394 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133

634180 Стешенко Валерій Юрійович 037893 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

160

791851 Стоянова Єлизавета Вікторівна 027299 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

120

635561 Сушко Іван Олександрович 088559 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

637467 Твердохліб Іван Віталійович 061647 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

134

665055 Тимошев Ігор Геннадійович 109491 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

636290 Тимошов Віталій Анатолійович 088560 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

636700 Тисленко Олександр Олександрович 022761 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

634320 Тіторов Максим Сергійович 092182 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

636181 Трубніков Захар Миколайович 022733 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

635826 Тур Сергій Сергійович 088561 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

634446 Турчин Руслан Олександрович 060393 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

121

636647 Усенко Євген Олександрович 061651 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

141

635389 Хабло Максим Миколайович 088562 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

634182 Хілько Вадим Сергійович 060391 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152

633913 Черних Віталій Олексійович 118732 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133



635953 Чубар Кирило Євгенович 060392 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130

637694 Чучко Вадим Віталійович 061648 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

135

636517 Шабанов Олександр Анатолійович 101121 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

633787 Шахов Сергій Олександрович 118733 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

640171 Шепілов Владислав Анатолійович 060390 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

139

634995 Шиленко Артем Станіславович 101122 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

141

641011 Ширяєв Ігор Сергійович 060452 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

131

639996 Шостак Сергій Аркадійович 060453 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133

797289 Шпорін Іван Андрійович 037973 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

634415 Яровий Володимир Дмитрович 037971 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133


